
Časté otázky:

Mohu se také registrovat?
Do systému se mohou registrovat i učitelé, 
kteří po úspěšné registraci uvidí seznam 
žáků a později i jejich výsledky. 

Jaká je moje role ve školním kole? 
Před zahájením školního kola je nutné za-
jistit místnost pro studenty, připojení k 
internetu a shromáždit soutěžící. Každý 
tým musí mít k dispozici počítač, je vhodné 
zajistit náhradní počítač pro případ tech-
nického problému.

Jak školní kolo probíhá?
Školní kolo soutěže začne 16. října v 9:00. 
Je nezbytné, aby byli studenti v tuto ch-
víli připraveni u počítače a přihlášeni ve 
svém profilu pomocí přihlašovacího jména 
a hesla, které vyplnili a byly jim zaslány při 
registraci. 

Jak se vyhodnocuje postup do dalšího 
kola? 

První kolo probíhá formou testu. Ten bude 
uzavřen ve 12:00hod. Pokud soutěžící 
odpoví na všechny otázky dříve, je výhod-
né z testu odejít. V případě, že nastane 
bodová shoda u více týmů, bude rozhodu-
jící právě čas zpracování. Ve 12:00 se au-
tomaticky zobrazí výsledky testu a celkové 
pořadí všech týmů. Vy, jako učitel, tak 
uvidíte ve svém profilu výsledky týmů z 
vaší školy.

Jak bude probíhat finálové kolo?
Pokud se tým/y z vaší školy umístí mezi 
25 nejlepšími, obdrží od nás pozvánku 
na  finálové kolo na Fakultu elektrotech-
nickou ČVUT v Praze s dalšími instrukcemi. 
V případě zhoršení koronavirové situace 
proběhne i finální kolo online.

Kam mohu napsat případné další otázky?
S případnými dotazy se na nás můžete 
kdykoli obrátit na:  

www.facebook.com/energetickaolympiada 

info@enol.cz 

www.enol.czwww.enol.cz



A nejen to - Energetická olympiáda je projekt, který si klade za cíl studentům 
představit energetické obory jako zajímavou a lukrativní investici do budoucnosti.

K účasti nejsou potřeba teoretické znalosti. Hlavním kritériem je schopnost 
vyhledat, zpracovat a prezentovat relevantní informace. 

Jsme přesvědčeni, že tyto soutěžní nároky soutěžícím zprostředkují zkušenost 
univerzálně využitelnou pro jakoukoliv profesní kvalifikaci.

Akce proběhne ve spolupráci s Fakultou elektrotechnickou ČVUT v Praze a za podpory generálního partnera ČEPS, a.s.

Generální partner:

Mediální partner:  Č E S K O S L O V E N S K Ý  Č A S O P I S

PRO FYZIKUPRO FYZIKU

Odborný garant:

Covid-19 info:
V případě zhoršení vývoje epidemie proběhne i finálové kolo online. 
Pro více informací sledujte web www.enol.cz a náš profil na Facebooku!


